
Namen en adressen van het team  
 

Juf Carlijn  Dhr. Bartjan Dikkeschei,   
adjunct-directeur/groepsleerkracht 

bartjan@kraatsschool.nl 

Mw. Jantine van der Meiden,  
intern begeleider 
jantine@kraatsschool.nl 

Mw. Esther Wolting 
intern begeleider 
esther@kraatsschool.nl 

Mw. Annelies Houweling,  

onderwijsassistent 

annelies@kraatsschool.nl 

Mw. Andrea van der Kruk,  

onderwijsassistent 

andrea@kraatsschool.nl  

Mw. Esther ter Maaten 
onderwijsassistent 
esthertm.vdh@kraatsschool.nl 

Mw. Petra Bouwman, 
onderwijsassistent 
petra@kraatsschool.nl 

Mw. Jedidja Verhaaf,  
VB-groep/Plusklas 
jedidja@kraatsschool.nl 

Mw. Aline van Eden,  
groepsleerkracht 
aline@kraatsschool.nl 

 

Mw. Mirjam Wijnholds,  
groepsleerkracht 
mirjam@kraattsschool.nl 

Mw. Rianne van Silfhout,  

groepsleerkracht 

rianne@kraatsschool.nl 

Mw. Corine Baakman,  
groepsleerkracht 
corine@kraatsschool.nl                     

Dhr. Johan Zaaijer,  

ICT 

johan@kraatsschool.nl 

Mw. Marieke Berger,  

groepsleerkracht 

marieke@kraatsschool.nl 

Mw. Gera van Roekel,  

groepsleerkracht 

gera@kraatsschool.nl 

Mw. Lotte van Beek,  

groepsleerkracht 

lotte@kraatsschool.nl 

Dhr. Jacob Kamphuis,  
groepsleerkracht 
jacob@kraatsschool.nl 

mailto:marian@kraatsschool.n


Mw. Jannette Mom 

groepsleerkracht 

jannette@kraatsschool.nl 

Mw. Annette van Stuyvenberg,  
groepsleerkracht  
annette@kraatsschool.nl 

Mw. Marloes Tollenaar,  

groepsleerkracht 

marloes@kraatsschool.nl 

Dhr. Gert Jonker,  
groepsleerkracht, 
gert@kraatsschool.nl 

Mw. Ineke Kiefte,  

groepsleerkracht 

ineke@kraatsschool.nl 

Mw. Debora van Kruistum,  

groepsleerkracht, 

debora@kraatsschool.nl 

Mw. Arjanne Geschiere,  

groepsleerkracht, 

arjanne@kraatsschool.nl 

 

Dhr Marc Hardeman 

groepsleerkracht 

marc@kraatsschool.nl 

Mw. Berlinda van Ginkel,  

groepsleerkracht, 

berlinda@kraatsschool.nl 

 

Mw. Wendy van de Hoef,  

groepsleerkracht 

wendy@kraatsschool.nl 

Dhr. Martijn Visser,                                 

conciërge (tuin) 

Mw. Maartje Blauw,  

administratie 

admin@kraatsschool.nl 

Dhr. Kjel Postema, 

conciërge 

Mw. J. van de Glind, 

Directeur 

directie@kraatsschool.nl 

Mw. Emy Theunissen 

gymdocent 
 

 


